
در فاز کاهش تعهدات برجامی هستیم
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
اگر قطعنامه دهند یا فشار سیاسی بیاورند قطعا عکسالعمل نشان میدهیم. اگر طرفین به تعهدات خود برنگشتند و عمل

نکردند ما هم کاهش تعهدات را داریم. ملاک برای ما قانون اقدام راهبردی مجلس برای رفع تحریمها است.

ئیس سازمان انرژی اتمی جمهوری اسلامی ایران؛ 

رئیس سازمان انرژی اتمی جمهوری اسلامی ایران در خصوص برجام گفت:

اگر طرفین به تعهدات خود برنگشتند و عمل نکردند ما هم کاهش تعهدات را داریم. اکنون در فاز کاهش تعهدات هستیم و ملاک
برای ما قانون اقدام راهبردی مجلس برای رفع تحریمها است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، محمد اسلامی در سفر به شهرکرد در جمع خبرنگاران اظهار کرد:

جلسه شورای حکام روز گذشته آغاز شده و ادامه دارد، هر سه ماه یکبار این بحث مطرح است یعنی مدیرکل وظیفه دارد به
موجب مصوبه شورای امنیت عملکرد قطعنامه ۲۲۳۱ که همان متن برجام است را هر سه ماه یکبار به شورای حکام و هر ۶

ماه یکبار به شورای امنیت و سازمان ملل گزارش میدهد. این گزارش شامل دو بخش برجام و پادمانی است، طبیعی است در
بخش پادمان یک روال طبیعی برابر ضوابط پادمان و ان پی تی داریم البته آژانس در ایران مستقر و بازرسیها را انجام

میدهد، طبق همان ضوابط کار ما جریان دارد که هیچگاه متوقف نبوده و نخواهد ماند. بخش دیگر که مربوط به بخش برجامی
بوده طبیعی است در برجام طرفینی از جمله آمریکا وجود دارد که تعهداتی داشته و به تعهدات خود عمل نکرده است، از برجام

خارج شده که هم خود تعهدات را انجام نداده و هم اجازه همکاری دیگران با ایران را نداده است، با استناد این حقوق برجام
براساس ماده ۳۶ برجام این حق قانونی را داریم که اگر طرفین به تعهدات خود برنگشتند و عمل نکردند ما هم کاهش تعهدات

را داریم، اکنون در فاز کاهش تعهدات هستیم و ملاک برای ما قانون اقدام راهبردی مجلس برای رفع تحریمها است.

اسلامی بیان کرد:

در چارچوب قانون ملی کار میکنیم در چارچوب پادمان و ان پی تی نیز هستیم. اگر گزارش آن مغایرتی میدهد به دلیل این
است که آنها در برجام به تعهدات عمل نکردند که لازم است به تعهدات خود برگردند ما هم تعهدات خود را انجام میدهیم،

اگر قطعنامه دهند یا فشار سیاسی بیاورند قطعا عکسالعمل نشان میدهیم.
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